- | | |
|--|--|
| <p>110 a. Gregorius Charrinnus (siehe Nr. 108).</p> <p>111. Aloysius Fractius 1576.</p> <p style="text-align: center;">Pag. 106.</p> <p>112. Andreas Datr, Rhetus, 1583.</p> <p>113. Christianus Gandnerus 1583.</p> | <p>114. Wolfgangus Episcopus.</p> <p>115. Jacobus Cellarius Vitoduranus, eccl. Malansiensis pastor, Zuzii, Idibus Sept. 1588.</p> <p>116. Lucas Marre.</p> <p>117. Johannes Uldricus Tschurletta, 1594.</p> <p>118. Joh. Röschelius. 1. Juni 1594.</p> |
|--|--|

Pag. 107.

Sententia fratrum seu concionatorum synodi evangelicae Curiae congregatae a^o dⁿⁱ 1571 die 12. Junii, approbantibus simul praeclarissimis viris ac dominis additis synodo ab illustrissimis dominis Rhaetis trino illo foedere aeternum cohaerentibus celebribusque:

Super principati controversia qua intercessit D. Thobiae Iconio cum Joanne Gantnero de officio magistratus, sentimus, quod quum quis deprehensus fuerit aliquibus pravis, una vel pluribus, ac falsis opinionibus sive haeresibus esse infectus, quae pugnent cum vero sensu scripturae sanctae, et maxime in iis capitibus et articulis, quae comprehensa sunt in nostrae synodi publica confessione et quae peculiariter continentur in Tigurinorum confessione cui subscripsimus, atque post diligentem fidelemque institutionem ex verbo divino petitam, non passus fuerit sibi persuaderi, sed in errore pertinaciter perstiterit: magistratus debeat talem pro potestate sua, gladio sibi divinitus concesso, coërcere, ne alios suo veneno inficiat; et etiam taciturnitatem promittentem et nihilo minus tamen conciones sacras et sacramenta baptismi et eucharistiae contemnentem, in ordinem redigere punireque semper pro ratione peccati et personae etc. Et quia Gantnerus hunc sensum nostrum a D. Thobia defensum impugnavit publice et privatim, eum peccasse judicamus. Quae nostra sententia debet libro nostro inseri et qui huic non subscripserit, non debet haberi pro membro synodi nostrae.

- | | |
|---|---|
| <p>118 a) Huldrichus Campellus, 21. Mai 1573. (17)</p> <p>b) Thobias Iconius. (54)</p> <p style="text-align: center;">Pag. 108.</p> <p>c) Christianus Jacobi. (4)</p> | <p>d) Georgius Catzinus Zernetziensis. (82)</p> <p>e) Victor Fabritius. (59)</p> <p>f) Joannes Salutius. (76)</p> <p>g) Johs. Uldr. Medicus. (94)</p> <p>h) Joannes Continus. (18)</p> <p>i) Nicolaus a Kesel. (79)</p> |
|---|---|

119. Jacobus Andretina.
- 119 a) Joannes Rodolphus. (91)
 b) Jacobus Sturnius. (89)
 c) Johannes Simon. (83)
 d) Andreas Dominicus. (97)
 Pag. 109.
 e) Sebastian Tarachia. (51)
 f) Joannes Gerus. (65)
 g) Joannes Schorsch, Ardez. (80)
 h) Joannes Scheck. (85)
 i) Joannes Baptista Thon-lychius. (87)
 k) Andr. Tandrea. (49)
 l) Jacobus Anthonius vetoniensis eccl. pastor. (88)
 m) Joannes Nicolaus. (81)
 n) Mauricius Kientz. (73)
 o) Melchior Salutius. (101)
 p) Lucius Donatus Faber a Jochberg. (68)
 q) Lucius Nier Davosiensis. (102)
 r) Joannes Piscator. (84)
 Pag. 110.
 s) Gregorius Charrinnus. (108)
 t) Petrus a Salutiis. (109)
 u) Casparus Martinus. (106)
 v) Conradus Jäcklin. (107)
 w) Joannes Pontisella Curiensis. (110)
 x) Joannes Comander Curiensis. (105)
120. Casparus Hubenschmid.
 121. Joannes Trana 1576.
 122. Jacobus Ecclesiae min. Dubini.
123. Jacobus Palo 1577.
 124. Nannus Deya 5. Juni 1577.
 125. Balthasarus Toutschius Cernetiensis. Ob. circ. 1627 Lavinii.
 126. Simon Planta Zernetziensis, 1. Juni 1578.
 Pag. 111.
 127. Joannes Paulus Ferrarius Placetinus 1580.
 128. Jacobus Phil. Dinus 1580.
 21. Mai 1581 Vicosoprani.
 129. Natalis de Gioriis.
 130. Joantonio Gientileshi marchejano.
 131. Thomas Casella.
 132. Octavianus Meyus Lucensis Siliensis eccl. past.
 14. Juni 1582 Ilantii.
 133. Joannes Jacobus Dickemanus Bernensis.
 134. Thomas Jenitus, Burguninus.
 Pag. 112.
 135. Johannes ab Ecclesia, eccl. Malenchensis min.
 136. Johannes Metler, Burger zu Zürich.
 Pag. 113.
 137. Johannes Ulrich.
 30. Mai bis 1. Juni 1583.
 138. Antonius Andreoscha Samadensis, min. Morbeniensis.
 139. Paulus Lentulus.
 140. Sebastianus Signis.